
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Vaststellen bestemmingsplan Johannapolder 
(120267) 

123822 

Commissie Openbaar 
BBVnummer: 120267 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 123737 d.d. 8 
januari 2015; 

BESLUIT: 

1. De ingekomen zienswijzen ontvankelijk en ongegrond verklaren. 

2. De samenvatting en beantwoording van de zienswijzen, zoals aangegeven in de 'nota van 
zienswijze' (kenmerk 133886) vast te stellen. 

3. Het bestemmingsplan "Johannapolder"(kenmerk 120437) vast te stellen 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
7 juli 2015. 

Besluit nr.: 123822 
1/1 


